1. &amp; 3.

1. &amp; 3.

1. &amp; 3.

1. &amp; 3.

1. &amp; 3.

1. &amp; 3.

1. &amp; 3.

1. &amp; 3.

1. &amp; 3.

1. &amp; 3.

1. &amp; 3.

1. &amp; 3.

1. &amp; 3.

1. &amp; 3.

1. &amp; 3.

1. &amp; 3.

1. &amp; 3.

1. &amp; 3.

1. &amp; 3.

1. &amp; 3.

1. &amp; 3.

1. &amp; 3.

1. &amp; 3.

2. *Haurietis aquas in gaudio de fontibus salutis*. Hoc potissimum verificatur de Martyribus; quia vulnera, quae ipsos in terris dolore confecerunt, in caelo diuino nouo afficiunt.

3. *Christus mediantibus vulneribus suis* patientia in hac vita, & eorundem interuentu in caelum *miuum patientis* in altera. Quapropter Gregorius Nazianzenus sic nos exhortatur: *Per passiones imitemur, per sanguinem honorem* sententi vita, ut in futura non amplius per passiones sanguinem, sed per exultationem & gaudium sententur & glorificentur *Vulnera & Mors* salutem

## CONSIDERATIO LII.

## VULNERA CHRISTI

*Gloria Martyrum.*

1. **G**ratia priuilegiata Martyrum, per quam mittitur tota poena & aeterna & temporaria culpa, est effectus sacratissimorum *Vulnerum Christi*, quia Martyrium hanc meretur gratiam, in quantum quaedam imitatio & representatio *vulnerum Christi*. Et si Sacramentum Baptismi hac gaudetdem prerogatiua; quia est representatio *mortis Christi* mystica & figurata; quanto magis eam sentiat Martyrium, quod est vera & realis representatio *vulnerum Christi*. Ab iisdem *Vulneribus Christi*, in quantum illa sentant & imitantur sancti Martyres, alia duntaxat priuilegia in ipsum Martyrium. Recipit Martyrium gratiam Fidei, Fortitudinis, Charitatis: primum Autem in praxi & exercitio martyrii. Considera, quae in Martyrii ac emolumentum sic imitatio *Vulnerum Christi*.

2. *Vidimus Iesum per passionem mortis gloriae* coronatum. Christus est glorificatus, quia vulnera non coronant gloriae, sed in Martyrii honore & gloria in Christo causa: sic & in Martyrii